

Ukebrev nr.39 - uke13 - 24.mars 2008



<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=19058>



Skriv ut siden

NORFOs Vår møte 2008

Startegiutvikling for Rotarys framtid!

Distriktsguvernørens formøte med innkommende distriktguvernører for å dele og lære sammen!



**Guvernørens
Ukebrev**
Distrikt 2290



Distriktsguvernør D 2290; Laila Lerum **Kjære Presidenter og medlemmer i** **distriktsorganisasjonen**

NORFO = Norsk Rotary Forum, og er et samarbeidsorgan for multidistriktsaktiviteter i Norge. Norfo er en forening som skal fremme RIs tjenestearbeid overfor yrkesliv og samfunnsliv, nasjonalt og internasjonalt.

**Norfos Vår møte fann sted den 27. mars +
Overføringsmøte mellom landets DG-er og DGE-er, dagen før.**

Dagen før den 26. mars hadde landets DG-er og DGE-er et arbeidsmøte hvor vi distriktsguvernørene delte med oss de oppleggene som hadde fungert godt i dette året og de lærepunkter som vi har gjort oss i guvernørjobben, under mottoet Rotary Shares!

Dette ble et godt egnet forum hvor DGE-ene kunne spørge seg fram om store og små spørsmål vedkommende innhold og organisering av guvernørjobben.

Vi har også hatt et slikt forum lokalt i distriktet vårt angående erfaringer med Distriktskonferansen, Pets, AG-ordning, guvernørbesøkene mm

Og vi oppfordrer alle klubber til å få til gode overføringsmøter ute i klubbene.

Dette er et viktig fundament i den 3-årige CLP-tenkningen i klubbene og i distriktet !!!

Fra Norfos Vår møte hadde nevnes følgende saker;

Møtet ble ledet av Styreleder i Norfo PDG Egil Omdal fra vårt distrikt.

Neste styreleder av NORFO, IPDG Per Ottesen presenterte sine forslag til **Norfos hovedmålsetninger for 2008- 2011 som var**

I. Oppnå en offensiv samhandling med årets guvernører og de påtroppende guvernører med sikte på å innfri ambisjonene nedfelt i den felles strategiske plan frem til 2010, og i skape den nødvendige felles interesse for å videreutvikle det strategiske planarbeide også for perioden etter 2010. Bevisstgjøre guvernørene at NORFO = guvernørene. Oppnå en felles forståelse for at det viktigste satsningsområdet vil være å stimulere klubbenes medvirkning i å gjøre Rotary-nettverkene mer offensiv og rekrutteringsfremmende.

II. La Rotary`s virksomhet i Norge i Rotary-året 2008/2009 også bli preget av RI-presidentens ambisjoner og mål, - " MAKE DREAMS REAL

III. Fortsette vurderingen av hvorvidt NORFO`s virksomhet er riktig og rasjonelt organisert i forhold til de oppgaver som guvernørene ønsker skal bli ivaretatt.

IV . Om nødvendig fremme forslag på ny distriktsstruktur i Norge til RI, - med utgangspunkt i den aktuelle situasjon i D2270.

V. Oppnå en styrking av kommunikasjonen mellom distriktene og NORFO, i også å oppnå et nødvendig løft for å bedre Rotary`s public image i Norge,
 - gjennom en offensiv videreutvikling av informasjonsvirksomheten,
 - og ved å vurdere gjennomført en landsomfattende databasert meningsmåling blant rotarianerne.

Council on Legislation 2010

Edrund Olaisen orienterte om viktigheten av at klubber og distriktene engasjerer seg og stiller forslag. Nytt denne gangen er at alle forslag må være i Evanstone senest 31. des. 2008 etter at de er vedtatt på en distriktskonferanse.

Eksternt firma engasjerers til å evaluere Norfos arbeidsmengde og organisering

Arbeidet vil bli utført våren 2008

Strategi for Rotary Norge 2010 revideres!

DG Carl Lewin innledet til drøfting av Revisjon av Strategi for Rotary i Norge 2010.

Det ble en veldig engasjerende drøfting om vegvalg og strategier innen profil, innhold og organisering av Rotary samt drøfting om evt revisjon av måltallene for Rotary 2010.

DGene Laila Lerum og Carl lewin reviderer artikkel til årboka 2008/2009
Det jobbes videre med revisjon av strategiplanen

Ha en god rotaryuke!

Rotary Shares fra DG Laila

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved